
 
 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:              Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 1. 7. 2020  

Naše spis. značka: VZ/2/2020   

Naše č.j.:  1363/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2020 

 

 

Věc: Sdělení Zadavatele_aktualizace příloh zadávací dokumentace 
 
Název veřejné zakázky:   REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35 

 

Evidenční číslo:   Z2020-010217 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto shrnuje změny, ke kterým došlo v mezidobí od zahájení zadávacího řízení pro výše uvedenou 

veřejnou zakázku, aby zamezil jakýmkoliv pochybnostem ohledně aktuálního znění dokumentů, podle kterých 

mají dodavatelé zpracovat své nabídky pro veřejnou zakázku, resp. aktuálního znění zadávacích podmínek, 

které se v návaznosti na žádosti dodavatelů a vysvětlení zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení 

měnily a přílohy zadávací dokumentace se aktualizovaly. 

 

- V zadávací dokumentaci došlo pouze ke změně lhůty pro podání nabídek (čl. 13.1 ZD), která končí 

dne 9. 7. 2020 v 10:00 hod a Vysvětlením zadávací dokumentace č. 14 ze dne 27. 5. 2020 došlo 

k upřesnění požadavků na odbornou způsobilost osob, jež se budou podílet na plnění předmětu 

veřejné zakázky. V souvislosti s tímto upřesněním pak došlo ke změně čl. 8.3.1 písm. c), 8.5.1 písm. 

b) bodu (i) (I), 8.5.1 písm. b), bodu (ii) (I) zadávací dokumentace, jak uvedeno ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 15 ze dne 29. 5. 2020. 

 

- Příloha č. 4 zadávací dokumentace – závazný vzor Smlouvy o dílo byl aktualizován v návaznosti na 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 ze dne 14. 5. 2020 (aktualizované znění Smlouvy o dílo bylo 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 19. 5. 2020, spolu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 10) 

a dále pak Zadavatel připustil změnu, resp. vypuštění čl. 2.4.1 písm. e) bod (vii) Smlouvy o dílo ve 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 ze dne 22. 5. 2020 – pro zamezení jakýchkoliv pochybností 

Zadavatel zveřejňuje aktuálně platný závazný vzor Smlouvy o dílo, kde jsou zohledněny provedené 

změny, jak zde uvedeno, a to jak v čistopise, tak v revizích – viz dokument na profilu zadavatele: 



 

 

2/2 

 

AKTUÁLNÍ SOD Rekonstrukce vozovny Slovany_ FINAL 1.7.2020 _CLEAN a AKTUÁLNÍ SOD 

Rekonstrukce vozovny Slovany_ FINAL 1.7.2020 _REVIZE. 

 

- Příloha č. 6 Smlouvy o dílo – Požadavky na pojištění – Zadavatel aktualizoval tuto přílohu závazného 

vzoru Smlouvy o dílo celkem dvakrát, přičemž aktuálně platné znění zveřejnil spolu s Vysvětlením 

zadávací dokumentace č. 16 ze dne 1. 6. 2020 – tato verze Přílohy č. 6 je aktuální a toto znění bude 

tvořit přílohu Smlouvy o dílo (viz dokument na profilu zadavatele: AKTUÁLNÍ - Příloha 6 SOD - 

Požadavky na pojištění_aktualizace 01062020). 

 

- Příloha č. 5 zadávací dokumentace_ Položkový rozpočet_neoceněný výkaz výměr (soupis prací) 

určený k nacenění byl naposledy aktualizován verzí ze dne 22. 6. 2020, a to v rámci Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 24 – na profilu zadavatele je jako aktuálně platný uveden tedy tento 

dokument: AKTUÁLNÍ - Příloha č. 5 - Aktualizovaný Položkový rozpočet – neoceněný výkaz výměr 

(soupis prací)_verze 22. 6. 2020, který dodavatelé ocení a předloží jako součást své nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2020-07-01T18:35:35+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




